
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO N° 3883/

MAT: AUTORIZA COMETIDO
FUNCIONARIO SRTA.
CARLA OSES ROA.

LAJA, 23 agosto del 2013

VISTOS:

1.- Solicitud de cometido funcionario N° 361.
2.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE cometido funcionario a la Srta. Carla Oses Roa, secretaria del área de
personal del Departamento de Educación Municipal, quien se dirigirá a la ciudad de Los
Ángeles, el lunes 26.08.13, con motivo de entregar documentación en Servicio Salud Bio
Bío y decretos Bono Post Laboral, en oficinas de Tesorería Provincial.

2.- ORDÉNASE el reembolso de gastos de pasajes a la Srta. Oses.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

ULVEDA MORA
ARIA MUNICIPAL

O ALBORNOZ
ALCALDE

DISTRIBUCIÓN:/
Control Interno
Daem (2)
Archivo SSMM/ x


